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Huhnerfleischflan at-v: oo 0,38 BE
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TS Litaten: Wasser, Hiihnerfleisch gegart [Hiihnerkeulenfleisch, Hiihnerinnenfilet, Wasser, Speisesalz], Obers, Sonnenblumendl, Nahrwerte pro 100g: Energie 960 kj/ 231 keal
L ; Milcheiweip, Vollmilchpulver, modifizierte Starke, Inulin, HiihnereieiweiBpulver, Nahrstoffmix (siehe Tabelle am Ende), Spei- Fett 190¢ davon gesattigte Fettsduren 52
» 4 sesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumiodid), Zucker, Stérke, Zwiebeln, Sonnenblumendl, Kréuter, Gewiirze, Sojasaucenpulver (So- Kohlenhydrate 464 davon: Zucker 18¢
jabohnen, Weizenmehl, Speisesalz), Lauch, Maltodextrin, Sellerie, Gewiirzextrakte, Hiihnerfett, Aroma, Karotten, Hefeextrakt, Eiweip 105¢ Salz 220
Farbstoff: Beta-Carotin. Allergene: siehe Zutaten in Fettschrift.
Rindfleischflan - cvirs 0,41 BE
Lutaten: Wasser, Rindfleisch gegart, Obers, Sonnenblumendl, Vollmilchpulver, modifizierte Stérke, Milcheiwei, nulin, Hiihne- Nahrwerte pro 100g: Energie 845 kj/ 203 keal
reieiweipulver, Sauerrahm, Nahrstoffmix (siehe Tabelle am Ende), Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumiodid), natiirliches Aro- Fett 1529 davon gesattigte Fettsduren 145
ma, Zucker, Stérke, Kréuter, Gewiirze, Zwiebeln, Sojasaucenpulver (Sojabohnen, Weizenmehl, Speisesalz), Lauch, Maltodextrin, Kohlenhydrate 494 davon: Zucker 224
Sellerie, Gewiirzextrakte. Allergene: siehe Zutaten in Fettschrift. Eiweif 17qg Salz 10¢
Schweinebratenflan - cimor 0,32 BE
Lutaten: Schweinebraten geqart [Schweinefleisch, Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumiodid), Kimmel, Knoblauch, Gewiirze], Néhrwerte pro 100g: Energie 1019 kj/ 246 kcal
Wasser, Obers, Sonnenblumendl, modifizierte Stérke, Milcheiwei, Inulin, Hiihnerei-EiweiBpulver, Nahrstoffmix (siehe Tabelle Fett 220¢ davon gesattigte Fettsduren 760
am Ende), Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumiodid), Knoblauch, Zucker, Starke, Zwiebeln, Sonnenblumendl, Gewiirze, Kréuter, Kohlenhydrate 3940 davon: Zucker 10¢
natiirliches Aroma, Sojasaucenpulver (Sojabohnen, Weizenmehl, Speisesalz), Lauch, Maltodextrin, Sellerie, Gewiirzextrakte. Al- Eiweip 81q Salz 139
lergene: siehe Zutaten in Fettschrift.
Fischflan at-u: cvimos 0,27 BE
" Lutaten: Fisch, Wasser, Obers, Sonnenblumendl, Milcheiweif, Vollmilchpulver, Inulin, HiihnereieiweiBpulver, modifizierte Néhrwerte pro 100g: Energie 897 Kj/ 216 kcal
Starke, Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumiodid), Nahrstoffmix (siehe Tabelle am Ende),Zucker, Stérke, Zwiebeln, Krduter, Zi- Fett 163 g davon gesattigte Fettséuren  51g
tronensaftkonzentrat, Gewiirze, Sonnenblumendl, Sojasaucenpulver (Sojabohnen, Weizenmehl, Speisesalz), Lauch, Maltodextrin, Kohlenhydrate 330 davon: Zucker 160
Sellerie, Gewiirzextrakte. Allergene: siehe Zutaten in Fettschrift. Eiweif 140 g Salz 180
-~ >
Tofuflan at-w: cving 0,68 BE
[ Lutaten: Wasser, Tofu (enthélt Seja), Obers, Sonnenblumendl, Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumiodid), Hiihnereieiweifpul- Nahrwerte pro 100g: Energie 780 i/ 187 kcal
\ o modifizierte Starke, Sojasauce (Wasser, Sojabohnen, Speisesalz, Weizenmehl), Milcheiweip, Vollmilchpulver, Inulin, Knob- Fett 12949 davon gesattigte Fettséuren 55¢
lauch, Nahrstoffmix (siehe Tabelle am Ende), Zucker, Stdrke, Zwiebel, Ingwerpulver, Gewilrze, Krduter, Lauch, Maltodextrin, Kréuter, Kohlenhydrate 820 davon: Zucker 250
-~ Sellerie, Gewiirzextrakte. Allergene: siehe Zutaten in Fettschrift. Eiweip 95¢ Salz 350
Brotﬂan Art-Nr. CVIT10 1,07 BE
Lutaten: Wasser, Semmelwiirfel (Weizenmehl, Speisesalz, Hefe), Schwarzbrotbrdsel (enthdlt Weizen), Sonnenblumendl, Hiihne- Nahrwerte pro 100g: Energie 540 kjf 129 keal
reieiweipulver, Milcheiweip, Inulin, modifizierte Stérke, Nahrstoffmix (siehe Tabelle am Ende), Speisesalz jodiert (Speisesalz, Fett 53¢ davon gesattigte Fettsduren 0.7 g
Kaliumiodid), Gewirze. Allergene: siehe Zutaten in Fettschrift. Kohlenhydrate 1299 davon: Zucker 09¢
Eiweip 10¢ Salz 0lg
leseﬂan Art-Nr. CVITI2 1,10 BE
Lutaten: Hirselaibchen [Wasser, Magertopfen, Hirse, Kase, Karotten, Sellerie, Haferflocken, Krduter, Speisesalz jodiert (Spei- Nahrwerte pro 100g: Energie 874 kj/ 210 keal
sesalz, Kaliumiodid), Gewiirze], Wasser, Obers, modifizierte Starke, Sonnenblumendl, Vollmilchpulver, Butter, Milcheiweif, Fett 142q davon gesattigte Fettséuren  7.0g
Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumiodid), Inulin, Hiihnereieiweif, Nahrstoffmix (siehe Tabelle am Ende). Zucker, Stérke, Zwie- Kohlenhydrate 1329 davon: Zucker 330
beln, Gewiirze, Sojasaucenpulver (Sojabohnen, Weizenmehl, Speisesalz), Lauch, Maltodextrin, Kréuter, Sellerie, Gewiirzextrakte. Eiweif 10¢ Salz 280
Allergene: siehe Zutaten in Fettschrift.
Nudelflan - cvms 0,92 BE
Lutaten: Wasser. Eierteigwaren (Wasser, Hartweizengriep, Ei), Obers, Ricotta (Molkeneiweifkése), modifizierte Stérke, Vollmilch- Néhrwerte pro 100g: Energie 765 kj/ 184 keal
pulver, Sonnenblumenl, MilcheiweiB, Butter, Hiihnerei-EiweiBpulver, Nahrstoffmix (siehe Tabelle am Ende), Grana Padano Kase Fett 123¢ davon gesattigte Fettsduren 6,50
g.U. (Milch, Speisesalz, Lab, Konservierungsstoff: Lysozy aus Ei), Goudakdse, Inulin, Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumiodid), Kohlenhydrate JIAN davon: Zucker 260
Lucker, Starke, Zwiebeln, Gewiirze, Sojasaucenpulver (Sojabohnen, Weizenmehl, Speisesalz), Lauch, Maltodextrin, Kréuter, Selle- Eiweif 10g Salz 16
rie, Gewiirzextrakte. Allergene: siehe Zutaten in Fettschrift.
Relsﬂan Art-Nr. CVIT15 1,03 BE
Iutaten: Wasser, Reis gekocht (Wasser, Reis), Obers, Ricotta (MolkeneiweiBkdse), modifizierte Starke, Vollmilchpulver, But- Nahrwerte pro 100g: Energie 839 kj/ 202 keal
ter, Sonnenblumendl, Milcheiweip, Inulin, Hiihnereieiweifpulver, Nahrstoffmix (siehe Tabelle am Ende) Speisesalz jodiert Fett 139¢ davon gesattigte Fettséuren 74g
(Speisesalz, Kaliumiodid), Dextrose, Gewiirze, Zwiebeln, Schalotten, Lauch, Paprika, Karotten, Hefe. Allergene: siehe Zutaten in Kohlenhydrate 12449 davon: Zucker 260
Fettschrift. Eiweif 660 Salz 129

A-8042 Graz, Eichholzerweg 5, Tel. + 43 664 5433 320, office@cenavit.at
FN 465842 m, Gerichtsstand Graz, UID: ATU71932402
BKS Bank AG, BIC: BFKKAT2K, IBAN: AT83 1700 0001 0900 3522
Raiffeisen Landesbank Steiermark AG, BIC: RZSTAT2G, IBAN: AT68 3800 0000 04327748
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Das steckt in Cenavit-Flanen

i Brokkoliflan - cvms

0.71BE

\ '/

Appetit auf's Leben

’ + Jutaten: Broccoli, Wasser, Obers, Vollmilchpulver, Sonnenblumendl, modifizierte Starke, HiihnereieiweiBpulver, Milcheiweip, Nahrwerte pro 100g: Energie 603 kj/ 144 kcal

¥ - < Inulin, Nahrstoffmix (iehe Tabelle am Ende), Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumiodid), Kréuter, Zucker, Starke, Gewirze, Zwie- Fett 860 davon gesattigte Fettsduren  34¢

g ol beln, Sojasaucenpulver (Sojabohnen, Weizenmehl, Speisesalz), Lauch, Maltodextrin, Sellerie, Gewiirzextrakte. Allergene: siehe Kohlenhydrate 860 davon: Zucker 424

.3 Iutaten in Fettschrift. Eiweip g Salz 17q

— —

2 O Erbsenflan Art-Nr. CVIT17 0,64 BE

Pz ’\ Lutaten: Erbsen, Wasser, Obers, modifizierte Strke, Vollmilchpulver, Hiihnerei-Eiweipulver, Milcheiweif, Sonnenblumendl, Nahrwerte pro 100g: Energie 572 kj/ 137 keal

: > | Leindl, Inulin, Nahrstoffmix (siehe Tabelle am Ende), Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumiodid), Krduter, Zucker, Strke, Zwie- Fett 81¢q davon gesattigte Fettsduren 29

3 : ( beln, Sonnenblumenl, Gewiirze, Sojasaucenpulver (Sojabohnen, Weizenmehl, Speisesalz), Lauch, Maltodextrin, Sellerie, Gewilr- Kohlenhydrate 11q davon: Zucker 320

é zextrakte. Allergene: siehe Zutaten in Fettschrift. Eiweif 13¢ Salz 094
Karottenflan at-: cving 0,70 BE

r’ —x ‘ . Iutaten: Karotten, Wasser, Obers, Vollmilchpulver, Sonnenblumendl, modifizierte Starke, Hiihnerei-EiweiBpulver, Milcheiweif, Néhrwerte pro 100g: Energie 590 kj/ 142 kcal

ﬁ Inulin, Nahrstoffmix (siehe Tabelle am Ende), Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumiodid), Gewirze. Allergene: siehe Zutaten in Fett 890 davon gesattigte Fettsduren 36

o Fettschrift. Kohlenhydrate 85¢ davon: Zucker 51¢

. N Eiweip 630 Salz 129
TO matenﬂan Art-Nr.: CV1724 0,77 BE

Lutaten: Tomaten, Wasser, Tomatenmark 2-fach konzentriert, Obers, modifizierte Starke, Paprika, Hiihnerei-Eiweip, Milcheiweif, Nahrwerte pro 100g: Energie 400 kj/ 95 keal

Butter, Inulin, Nahrstoffmix (siehe Tabelle am Ende), Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumiodid), Zucker, Starke, Zwiebeln, Son- Fett 38¢ davon gesttigte Fettséuren 23 g

nenblumendl, Kréuter, Gewiirze, Sojasaucenpulver (Sojabohnen, Weizenmehl, Speisesalz), Lauch, Maltodextrin, Sellerie, Gewilr- Kohlenhydrate 929 davon: Zucker 484

zextrakte. Allergene: siehe Zutaten in Fettschrift. Eiweip 51q Salz 08¢
Apfelstrudelflan at cms 1,92 BE

Tutaten: Wasser, Apfel, Zucker, Obers, modifizierte Strke, Vollmilchpulver, Sonnenblumend, Milcheiweip, Honig, Inulin, Hiihne- Nahrwerte pro 100g: Energie 845 kj/ 202 kcal

| A _ reieiweifpulver, Nahrstoffmix (siehe Tabelle am Ende), Leindl, Haferfaser, Aroma, Zimt. Allergene: siehe Zutaten in Fettschrift. Fett 99¢ davon gesattigte Fettsduren 37

/ / Kohlenhydrate 230¢ davon: Zucker 1M0g

Eiweip 49q Salz 029
= Kaiserschmarrenflan at.cims 1,82 BE

et 4 Lutaten: Wasser, Vollmilchpulver, Zucker, modifizierte Stdrke, Butter, Weizenmehl, Milcheiweif, Sultaninen, Inulin, Nahrstoffmix Néhrwerte pro 100g: Energie 767 kj/ 183 kcal

(siehe Tabelle am Ende), HiihnereieiweiBpulver, Haferfaser, Zimt, Verdickungsmittel: Johannisbrotkernmehl; Aroma, Nelken. Fett 10¢ davon gesattigte Fettsduren 450

[' } - Mlergene: siehe Zutaten in Fettschrift. Kohlenhydrate 230¢ davon: Zucker 16,0 q

_— Eiweip 660 Salz 02q
Sachertortenflan at cvis 233 BE

Lutaten: Wasser, Obers, Vollmilchpulver, Schokoladenkuvertiire [Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: Lecithin (Soja); Nahrwerte pro 100g: Energie 1004 kj/ 240 kcal

natiirliches Vanille-Aroma], Marillenfruchtfiille (Marillen, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Geliermittel: Pektin, Sauerungsmittel: Fett 1249 davon gesattigte Fettsduren 7.8 ¢

i_ Citronensdure, Séurerequlator: Natriumcitrate; Stabilisator: Calciumcitrate; Aroma), Zucker, Butter, modifizierte Starke, Weizen- Kohlenhydrate 280¢ davon: Zucker 220 ¢

mehl, Inulin, Nahrstoffmix (siehe Tabelle am Ende), Haferfaser, Aroma. Allergene: siehe Zutaten in Fettschrift. Eiweif 350 Salz 01g

Nahrstoffmix Nihrstoffanreicherung per 100 g Flane

Vitamin A 101,05 pg Vitamin B6 0,38 mg Kalium 126,00 mg
Vitamin D 0,88 pg Vitamin B12 0,38 pg Kalzium 152,00 mg
Vitamin E 1,70 mg Biotin 7,60 pg Phosphor 88,00 mg
Vitamin C 10,11 mg Eisen 2,15 mg Magnesium 47,00 mg
Vitamin B1 0,16 mg Zink 1,90 mg Selen 10,48 pg
Vitamin B2 0,18 mg Kupfer 0,19 mg Chrom 7,58 pg
Niacin 2,40 mg Mangan 0,38 mg Molybdéan 12,63 pg
Folséure 30,00 pg Fluor 442,00 pg
Pantothensdure 0,88 mg Jod 18,90 g

v www.cenavit.at
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Raiffeisen Landesbank Steiermark AG, BIC: RZSTAT2G, IBAN: AT68 3800 0000 04327748
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